
GRUPO PRODUCTO

Cereales que 

contengan 

gluten y 

productos 

derivados

Crustáceos y 

productos a 

base de 

crustáceos

Huevos y 

productos a 

base de 

huevo

Pescado y 

productos a 

base de 

pescado

Cacahuetes y 

productos a 

base de 

cacahuetes

Soja y 

productos a 

base de soja

Leche y sus 

derivados

Frutos de 

cáscara y 

productos 

derivados

Apio y 

productos 

derivados

Mostaza y 

productos 

derivados

Granos de 

sésamo y 

productos 

derivados

Dióxido de 

azufre y 

sulfitos

Altramuces y 

productos a 

base de 

altramuces

Moluscos y 

productos a 

base de 

moluscos

Black

Jazmín

Taro

Chai

Café

Coco

Chocolate

Vainilla

Caramelo

Arábica

Merengada Addiction

Wow Tropic

Balú

Coconut

Chocolé

Café Caramel Crunch

Wo!reo

Wojito!

Liwon

Sandiwa!

Wollipop

Wrocher

Wowquiri

Two! Melon

Wo!tus

Contiene alérgenos

Puede contener trazas del alérgeno

* NUESTRA LECHE VEGETAL CONTIENE TRAZAS DE PROTEINA DE LA LECHE (apta para los intolerantes a la lactosa, no apta para intolerantes a la proteina de la leche)

MILKTEA

CREACIONES

WOWBLE!

La declaración de alérgenos es válida respetando los ingredientes de cada receta. Si se cambia la marca o tipo de ingrediente debe revisarse el etiquetado 

para identificar la posible presencia de posibles nuevos alérgenos de declaración obligatoria.
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GRUPO PRODUCTO

Cereales que 

contengan 

gluten y 

productos 

derivados

Crustáceos y 

productos a 

base de 

crustáceos

Huevos y 

productos a 

base de 

huevo

Pescado y 

productos a 

base de 

pescado

Cacahuetes y 

productos a 

base de 

cacahuetes

Soja y 

productos a 

base de soja

Leche y sus 

derivados

Frutos de 

cáscara y 

productos 

derivados

Apio y 

productos 

derivados

Mostaza y 

productos 

derivados

Granos de 

sésamo y 

productos 

derivados

Dióxido de 

azufre y 

sulfitos

Altramuces y 

productos a 

base de 

altramuces

Moluscos y 

productos a 

base de 

moluscos

Wo!range

Manwo

Wow! citric

Chips&wow

Wounty

Winterchai

Vainiwa

Wo!ca

Wainilla Cream

Choco snow

wow! caramel

Taro Coco

Canela Coffee

Coffee Snow

Tirawisu

Cappucciwo!

Liquid

Ice

Cream

Fresa

Arándano

Piña

Fruta Pasión

Manzana verde

Contiene alérgenos

Puede contener trazas del alérgeno

* NUESTRA LECHE VEGETAL CONTIENE TRAZAS DE PROTEINA DE LA LECHE (apta para los intolerantes a la lactosa, no apta para intolerantes a la proteina de la leche)

La declaración de alérgenos es válida respetando los ingredientes de cada receta. Si se cambia la marca o tipo de ingrediente debe revisarse el etiquetado 

para identificar la posible presencia de posibles nuevos alérgenos de declaración obligatoria.

CREACIONES

WOWBLE!

A la carta
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GRUPO PRODUCTO

Cereales que 

contengan 

gluten y 

productos 

derivados

Crustáceos y 

productos a 

base de 

crustáceos

Huevos y 

productos a 

base de 

huevo

Pescado y 

productos a 

base de 

pescado

Cacahuetes y 

productos a 

base de 

cacahuetes

Soja y 

productos a 

base de soja

Leche y sus 

derivados

Frutos de 

cáscara y 

productos 

derivados

Apio y 

productos 

derivados

Mostaza y 

productos 

derivados

Granos de 

sésamo y 

productos 

derivados

Dióxido de 

azufre y 

sulfitos

Altramuces y 

productos a 

base de 

altramuces

Moluscos y 

productos a 

base de 

moluscos

Mango

Melocotón

Kiwi

Limón

Boba arándano

Boba cereza

Boba fresa

Boba fruta pasión

Boba granada

Boba Lichi

Boba mango

Boba manzana verde

Boba melón

Boba naranja

Boba yogurt

Jellies Arco Iris

Jellies Azúcar Moreno

Jellies Fresa

Jellies manzana verde

Macadamia

Perlas de tapioca

Chocoballs

Wancakes

Wofre

Tosta plátano

Tosta chocowow

Tosta wollipop

Contiene alérgenos

Puede contener trazas del alérgeno

* NUESTRA LECHE VEGETAL CONTIENE TRAZAS DE PROTEINA DE LA LECHE (apta para los intolerantes a la lactosa, no apta para intolerantes a la proteina de la leche)

SNACKS

La declaración de alérgenos es válida respetando los ingredientes de cada receta. Si se cambia la marca o tipo de ingrediente debe revisarse el etiquetado 

para identificar la posible presencia de posibles nuevos alérgenos de declaración obligatoria.

ALÉRGENOS DE DECLARACIÓN OBLIGATORIA
Reglamento (UE) 1169/2011

A LA CARTA

TOPPINGS


